
KURUMSAL İLETİŞİM ÇALIŞMA GRUBU ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI  

Kurumsal İletişim Çalışma Grubu Oluşumu  

Yönetim Kurulundan belirli üyelerin dâhil olduğu ve desteklediği kurumsal iletişim çalışma grubu 2022 

yılının Haziran ayından itibaren düzenli aralıklarla bir araya gelmektedir. Genel Müdür çalışma 

grubunun tüm toplantılarında aktif olarak yer alır.  Vakfın kurumsal stratejisini desteklemek ve genel 

iletişim hedefleriyle ilgili iletişim programlarının belirlenmesini sağlamak üzere varlığı ve misyonunu 

devam ettirmektedir. 

Kurumsal İletişim Çalışma Grubu Amacı ve İşlevi  

Kurumsal İletişim Birimi, TEV’in kamuoyuna ulaşmasını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen ve planlanan 
iletişim faaliyetlerini, stratejilerin hedef kitleye aktarım kanallarının belirlenme yöntemlerini, üçüncü 
partiler ile (reklam ve pr ajansları vs.) devam eden/başlayacak organizasyon ve işbirliklerini düzenli 
aralıklarla iletişim çalışma grubuna sunmaktadır. Çalışma grubunda yer alan üyelerin görüş ve 
değerlendirilmesine sunulan konuların belirlenen ve önerilen aksiyon planlarıyla hayata geçirilmesi ve 
çıktılarının paylaşılması hedeflenmektedir. 
 

Kurumsal İletişim Çalışma Grubu Yetki ve Görevleri  

Vakfın iletişim planlaması, kurumsal iletişim stratejisinin geliştirilmesi, paydaş tanımlaması ve 

paydaşlar için gerekli mecra ve yaklaşım belirlenmesi, üçüncü partilerle iş birliklerinin 

değerlendirilmesi, iletişim politikaları ve reklam faaliyetlerinin etkin uygulanması, bütçe 

harcamalarının raporlanması yetkileri bulunan çalışma grubu üyeleri, görüşlerine sunulan tüm konular 

hakkında vakfın hedeflerine ulaşmasına yardımcı olacak şekilde kararlar alır, uygular ve yönetim 

kuruluna iletir. 

 

Kurumsal İletişim Çalışma Grubu Çalışma Esasları 

Çalışma grubu iki haftada bir düzenli aralıklarla toplanır. Kurumsal İletişim Birimi, planlanan faaliyetler 

hakkında üyelere güncel bilgilendirme yapmakla yükümlüdür. Her toplantı sonrası notlar paylaşılır. 

Çalışma grubuna sunulan projeler değerlendirilir, projelerin nasıl bir stratejiyle ele alınması gerekliliği 

tartışılır, öneriler sunulur ve onaylanır. Üyelerin belirlediği ve uygun gördüğü yol haritaları yönetim 

kurulu ile paylaşılır. 

 


